
 
 

 
Från Per and Abbi Åkvist • HUNDRAKLUBBEN • Juni, 2011 • www.peroabbi.org  

Käre vän, 
I skrivande stund har vi landat i Sverige och även hunnit med att fira svensk midsommar, vi 
har också hunnit börja vår ”sommar turné”. Tack för att du är med och ber att Herren 
välsignar ”våra händers verk” dessa dagar i Sverige så att vi kan arbete ytterligare ett år i 
Etiopien! 
 
 Det var några segerrika dagar i juni, både bibelskolans sjutton elever och de sju stycken av 
Abbis flickor på utbildnings centret examinerades och gick ut på nya vägar i livet. 

  Efter ett år på M.E.B.I (Mission, Evangelism Bible 
Institute) är nu dessa 17 elever redo och minst sagt motiverade att gå ut och starta nya 
församlingar där det tidigare inte finns några.  

       
Studie rektorn höll ett fint och högtidligt tal och jag fick förmånen att predika och ge dem ett 
ord på vägen innan vi bad för dem och delade ut deras diplom. 
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Familj och vänner kom för att vara med och glädjas tillsammans med studenterna, paret ovan 
kommer från landsbygden och frun hade rest i tio timmar in Addis Ababa för att vara med när 
hennes man tog examen, deras fyra barn fick vara kvar hemma. Efter ett år flyttar mannen nu 
hem igen men inte för länge, nu ska han starta en ny församling på annan ort och hoppas på 
och ber att familjen kan förenas med honom inom ett år eller så. Be för denna underbara och 
överlåtna familj. 
 
Det var också en stor glädje att utexaminera de sju kvinnorna som har gått igenom 
programmet på utbildning centret. 

 
Abbi håller tal och tackar alla som varit engagerade, passar också på att ge en sista förmaning 
till kvinnorna. 

    
Det var både tårar och skratt denna dag, efter nio månader av nära gemenskap och stora 
förändringar så ska nu dessa kvinnor gå ut i livet igen, en ny start i ett nytt liv. De fick 
blommor och certifikat med rekommendationer som visar att de nu kan sy, baka och arbeta 
med diverse hushålls arbeten, en del också erfarenhet med kafé verksamhet. Med tanke på 
var de kom ifrån nio månader sedan så är denna dag en stor tacksägelse och seger. Tre har nu 
fått en anställning, tre ger vi ett ”micro lån” för att starta eget, kafé eller sömnad. En har 
kommit in på skola och är nu motiverad att lära sig läsa och skriva. Till september har vi 
accepterat tolv nya kvinnor till centret, tack för att du ber för både de som nu slutat och för 
dessa nya!!!  
 
      Tillsammans fullbordar vi visionen ”Nå de onådda och hjälp de hjälplösa” 
 
 Tack för din trofasthet även under sommaren, vi önskar dig en härlig sommar och semester!!! 
 
I stor kärlek, 

 
Per o Abbi 
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